www.univille.br

 CAMPUS JOINVILLE | Campus Universitário

Fundação Educacional da Região de Joinville - FURJ

Rua Paulo Malschitzki, 10 • Zona Industrial • 89219-710 • Tel.: 47 3461.9067 • univille@univille.br

RESULTADO DO EDITAL Nº 01/2025

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM

NO CEO II/CEO-UNIVILLE.

A FURJ/Univille, neste ato representada pelo Senhor Aldemir João, Gerente de Gestão de Pessoas da

Fundação Educacional da Região de Joinville-FURJ, mantenedora da Universidade da Região de

Joinville/SC – UNIVILLE, no uso de suas atribuições legais torna público o presente RESULTADO

para:

I. HOMOLOGAR a classificação final do Processo Seletivo Simplificado correspondente ao Edital n.

01/2025 para eventual e futura contratação de profissionais para atuarem no CEO II - Univille,

conforme lista abaixo:

1. ESPECIALIDADE BUCOMAXILO

ORDEM  NOME CANDIDATO  NÚMERO

INSCRIÇÃO
DATA

NASCIMENTO  NOTA FINAL

1º  FELIPE FRIEDRICH RIBEIRO  005  24/01/1983  10,2

2º  MICHELLE LIDIANE GARCEZ DE ABREU  001  30/01/1974  9,0

3º  CAMILA COSTA BEBER  002  07/12/1981  9

4º  TIAGO STANGARLIN FORGIARINI  004  23/02/1982  9,0

5º  DIEGO VINICIUS DA SILVA    003  16/04/1991  9

2. ESPECIALIDADE ENDONDONTIA

ORDEM  NOME CANDIDATO  NÚMERO

INSCRIÇÃO
DATA

NASCIMENTO  NOTA FINAL

1º  ROBERTA RIBEIRO RODRIGUES DE SOUZA  001  25/01/1972  9,0

2º  IVANA CRISTINA ALMEIDA  002  24/11/1976  9,0

3º  DANIELA BUCCI REINERT VALDAMERI  008  27/08/1981  9,0

4º  TIMOTHY ERNEST FURLONG  003  19/11/1981  9,0

5º  BARBARA BUCHLI  006  24/08/1982  9,0

6º  MURILO DA SILVA KOBE  004  25/01/1983  9,0

7º  NATHALIA DA SILVA BARUFFI  005  04/12/1990  7,4

8º  CRISTINE SIEDSCCHLAG MORITZ  009  04/04/1984  5,4

9º  SIMONE PEREIRA ROCHA  012  28/06/1987  5,4

10º  MARIANE PEIXOTO VARELA DOS SANTOS  010  09/05/1992  5,4

11º  PAMELA RITA TECCHIO DE SOUZA  007  19/10/1992  5,4

www.univille.br

 CAMPUS JOINVILLE | Campus Universitário

Fundação Educacional da Região de Joinville - FURJ

Rua Paulo Malschitzki, 10 • Zona Industrial • 89219-710 • Tel.: 47 3461.9067 • univille@univille.br

3. ESPECIALIDADE PACIENTES NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE)

ORDEM  NOME CANDIDATO  NÚMERO

INSCRIÇÃO
DATA

NASCIMENTO  NOTA FINAL

1º  CASSIO PABLO BRITO DOS SANTOS  002  01/06/1988  9,8

2º  DIEGO MOURA CIDRAL  003  28/08/1979  9

3º  VANESSA FETZ ZAGO  004  06/03/1984  7,4

4º  PRISCILA DA SILVA MASSARI KOBES  001  04/08/1978  6,6

5º  CAMILA THOMAZ DOS SANTOS  005  01/10/1990  5,4

6º  RITA CAROLINA DE OLIVEIRA FERREIRA  008  25/10/1986  3

7º  CLARISSA SCHVAMBACHI  007  01/06/1994  1,8

4. ESPECIALIDADE PERIODONTIA

ORDEM  NOME CANDIDATO  NÚMERO

INSCRIÇÃO
DATA

NASCIMENTO  NOTA FINAL

1º  BRUNA MICHELS DE MOLINER  002  26/03/1993  11,4

2º  RAFAEL ALEXANDRE ERZINGER PROX  003  26/12/1987  5,6

3º  PRISCILA STEFFENS  001  27/02/1988  5,4

5. ESPECIALIDADE AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

ORDEM  NOME CANDIDATO  NÚMERO

INSCRIÇÃO
DATA

NASCIMENTO  NOTA FINAL

1º  GABRIELE DE PAULA RODRIGUES  004  26/04/2001  7,8

2º  LIDIANE MENDONCA DA SILVA  003  04/05/1982  5,8

3º  ZILMA ALVES DA COSTA  002  08/07/1982  3,6

4º  JULIANO PEREIRA NEVES  005  03/04/1997  0

5º  BIANCA MADRUGA DOS SANTOS  001  15/05/2000  0

6. ESPECIALIDADE ANALISTA ADMINISTRATIVO

ORDEM  NOME CANDIDATO  NÚMERO

INSCRIÇÃO
DATA

NASCIMENTO  NOTA FINAL

1º  CLEIDE JAQUELINE ROCHA MOTA  001  26/04/1976  11,0

2º  TATIANE DELGADO MARQUES  005  29/08/1973  4,8

4º  PRISCILA FERREIRA  004  12/07/1973  1,2

II - Este resultado entra em vigor na data de sua publicação.

Joinville, 14 de agosto de 2025